ASESORIAS ACADEMICAS PARA EL SEMESTRE ENERO JUNIO 2024

DOCENTE UDA L Ma Mi J \ SEDE CORREO
Historia del Mundo Contemporéneo, Origenes de México,
México Contemporaneo, Introduccién al Derecho,
Seminario de Derecho, Derecho Administrativo, Ciencias
MSE. Gerardo Renteria Rodriguez Sociales como Campo de Construccion del 11--12 15--16 15--16 CENTRO g.renteria@ugto.mx
Conocimiento, Fundamentos de las Ciencias Sociales,
Geografia Humana, Interculturalidad y formacién para la
paz, Desarrollo de Proyectos e Introduccién a la Filosofia.
Dra. Maria Susana Acosta Navarrete Introduccién a la Microbiologia 10--11 CENTRO ms.acosta@ugto.mx
Dra. Maria del Carmen Gémez Cano Quimicalyll, Fisical 11--12 10--12 12--13 CENTRO carmengomezc@ugto.mx
Lic. Mario Gonzalez de lunes aviernes 9:45a 10:10 a.m }Iilcl)::):’: Lecturay Redaccion lyll e Introduccién ala mvillagomez@ugto.mx
MAIE. José Cordoba Beltran LGgicay Argumentacion y Andlisis de (a Sociedad 16--17 16--17 16-17 16--17 CENTRO i.cordoba@ugto.mx
Contemporanea
Mtro. Mariano Tovar Taller de Lecturay Redaccién |y Il 16:00 CENTRO m.tovar@ugto.mx
MD. Eva Labra Hernandez Logica yArgEJmenta(:lon yAnélisis dea Sociedad 13:50--14:20 | 13:50--14:20 | 13:50--14:20 | 13:50--14:20 SAUZ evalabra@ugto.mx
Contemporanea
MC. Adriana Jaime Mendoza Experimentacidn Quimica 10--11 SAUZ a.jaime@ugto.mx
Historia del Mundo Contemporéneo, México
Contemporaneo Origenes de México, Ciencias Sociales,
Temas Selectos de Ciencias Sociales, Geografia Humana
y social, Estética, Etica, Seminario de Analisis de la
DAGE. Fatima Elena Esquivel Rodriguez sociedad contemporanea, Introduccion a la Filosofiay 14--15 i:ié 2?1:12 ﬁ:ig 14--15 CENTRO elena.esquivel@ugto.mx
Seminario de Filosofia, Tutoriay Temas Selectos de
Economia, Geografia Social, Fundamentos de Ciencias
Sociales, Desarrollo de Proyectos, Gestion de Proyectos
Empresariales y Administracion
MCE. Beatriz Arellano Lara B'Olog'a_ !y I An_atom'a Y F'S'omg'_a,’ Qu'm'c_a org_an'c,a’ 14--15 14--15 13--15 12--13 CENTRO b.arellano@ugto.mx
Educacion Ambiental e Introduccion a la Microbiologia
Historia del Mundo Contemporaneo, México
Contemporaneo, Sintesis del Pensamiento Filoséfico,
Mtra. Martha Lorena Mufioz Zarate Introduccién al Derecho, Seminario de Derecho, 14--15 14--15 CENTROy elena.esquivel@ugto.mx
Fundamentos de Ciencias Sociales, Introduccion a la SAUZ
Filosofia v Origenes de México
PROFE. Jaime Joya Santana Udas referente a las Matemaéticas y a la Fisica. 11--13 CENTRO ji.santana@ugto.mx
Dra. Maria Guadalupe Judrez Judrez Geometria Analitica y Algebra ll 14--15 14--15 14--15 SAUZ mg.juarez@ugto.mx
MC. Selene Galvan Gémez Probabilidad y Estadisitca 18--19 18--19 18--19 CENTRO s.galvan@ugto.mx
ME. Blanca Noemi Rico Ramirez Algebra I-1l Y AREA DE EXPERIMENTALES 10--11 11--12 SAUZ bn.rico@ugto.mx
1Q. Maria del Carmen Rebeca Marquez Moreno Quimica | y Il , Biologia I-II 17--18 17--18 CENTRO rebeca.marquez@ugto.mx
ING. José Salvador Rosillo Uribe Fisica |--1l y Geometria y Trigonometria. 17--19 CENTRO js.rosillo@ugto.mx
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